Протокол заседания тендерной комиссии по вскрытию конвертов с заявками потенциальных поставщиков на участие в тендере по закупу лекарственных средств и (или) медицинских изделий
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	Конференц-зал 
	                      30  декабря   2024 год



	Председатель тендерной комиссии
	Абенова А.Т.
	Заместитель директора по лечебной работе 

	Заместитель председателя тендерной комиссии
	  Кусаинова Ф .С.

	Заместитель директора по финансово-экономическим 


	
	
	

	
	
	

	Члены тендерной комиссии                                                                           
	Стамкулов Ф.Т.

Калменова З.К.

Хасиева А.Ю.        

	И.о заместителя директора по хирургии

Руководитель юридического отдела
Заведующая аптекой               



	Секретарь тендерной комиссии
	 Берденова Ж.А.
	Специалист отдела государственных закупок



	30   декабря    2024 год в 15-00 часов в конференц-зале, расположенном по адресу: г. Алматы, ул. Жандосова, 6, 3 этаж, произвели процедуру  вскрытия конвертов с тендерными заявками, представленными для участия в тендере по закупу лекарственных средств и (или) медицинских изделий № 6  от «09»  декабря   2024г., в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденными Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее - Правила) по следующим лотам:

	№ лота
	Наименование ЛС и МИ (международное непатентованное наименование) МНН
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за ед. тенге
	Общая сумма тенге

	1
	Меропенем
	ампула
	4500
	3000,00
	13500000,00

	2
	Препараты железа (III)
	ампула
	7000
	1500,00
	10500000,00

	3
	Нить хирургическая
	штук
	4500
	2376,00
	10692000,00

	4
	Нить хирургическая абсорбируемая, плетеная.
	штук
	4500
	2376,00
	10692000,00

	5
	Нить хирургическая  абсорбируемая, плетеная.
	штук
	3000
	2508,00
	7524000,00

	6
	Урапидил
	ампула
	8000
	1122,89
	8983120,00

	
	
	
	
	
	61891120,00



1.  Ввиду предоставления потенциальными поставщиками тендерных заявок до истечения окончательного срока предоставления тендерных заявок, возврат тендерных заявок не производился.

2. Заявки  на участие в тендере в установленные сроки до истечения окончательного срока представления тендерных заявок представили следующие потенциальные поставщики:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время
предоставления
заявки
	При процедуре вскрытия присутствовали представители (ФИО)

	1
	ТОО «LS Pharm»(ЛС Фарм)
	г.Алматы,ул.Луганского,334,кв.1.БИН 170940023543
	27.12.2024 г.17:30 ч.
	

	2
	ТОО «INKAR»
	г.Алматы,пр.Сейфуллина 404/67/9.БИН 990140004337 
	30.12.2024 г. 08:00 ч.
	

	3
	ТОО «Курмет-Фарм»
	г.Алматы,мкр.Самал-2,дом.70,офис 1.БИН 080540002682
	30.12.2024 г. 08:59 ч.
	Нуркеева Ардак Узакбаевна

	4
	ТОО «INNOVO»
	г.Алматы,ул.Докучаева 12/1,БИН 140340019267
	27.12.2024 г.17:03 ч.
	Алимтаев Бахытжан Рахимович

	5
	ТОО «Technomedic.com»
	г.Алматы,ул.Утеген батыра 64 А,офис 44,БИН 140440023116 
	27.12.2024 г.16:35 ч.
	

	6
	ТОО «SUPFEER GROUP»
	г.Шымкент,ул.Жандосова,зд.30 БИН 161140020676
	27.12.2024 г.16:02 ч.
	Арыстанбекова Ажархан Молдабековна 


3. Изменений потенциальными поставщиками тендерных заявок с момента сдачи до момента вскрытия не было.

4. Наименование потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки с указанием номеров лотов, по которым принимает участие каждый из потенциальных поставщиков:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Номера лотов

	1
	ТОО «LS Pharm»(ЛС Фарм)
	1,2,6

	2
	ТОО «INKAR»
	1,2,6

	3
	ТОО «Курмет-Фарм»
	1,2,6

	4
	ТОО «INNOVO»
	3,4,5

	5
	ТОО «Technomedic.com»
	3,4,5

	6
	ТОО «SUPFEER GROUP»
	3,4,5



5. Тендерные заявки потенциальных поставщиков содержат документы, отраженные в приложении 1 к настоящему Протоколу, которые оглашены всем присутствующим при вскрытии тендерных заявок.
	
6. Замечаний во время вскрытия по вопросам содержания тендерных заявок и процедуре вскрытия не было.

	
	
	

	
	
	

	Председатель тендерной комиссии
	Абенова А.Т.
	Заместитель директора по лечебной работе 

	Заместитель председателя тендерной комиссии
	  Кусаинова Ф .С.

	Заместитель директора по финансово-экономическим 


	
	
	

	
	
	

	Члены тендерной комиссии                                                                           
	Стамкулов Ф.Т.

Калменова З.К.

Хасиева А.Ю.        

	И.о заместителя директора по хирургии

Руководитель юридического отдела
Заведующая аптекой               



	Секретарь тендерной комиссии
	 Берденова Ж.А.
	Специалист отдела государственных закупок
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